
 

ZARZĄDZENIE Nr  27.2025 
WÓJTA GMINY STARA BŁOTNICA 

z dnia 04.04.2025 r. 
 

w sprawie: sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Stara Błotnica, przeznaczonych do dzierżawy. 

 

 Na podstawie art.25 ust. 1 i 2, art.35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024r. poz.1145, ze zm.), art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. u. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), 
Uchwały Nr XII.76.2025 Rady Gminy Stara Błotnica z dnia 3 kwietnia 2025 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości rolnych położonych 
w miejscowości Nowy Kadłubek i  Uchwały Nr XII.75.2025 Rady Gminy Stara Błotnica z dnia 
3 kwietnia 2025r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości rolnej położonej w Starym Kadłubku, na okres  do 3 lat w trybie 
bezprzetargowym na rzecz dotychczasowych dzierżawców, Zarządzenia Nr 6/2012 Wójta 
Gminy Stara Błotnica z dnia 10 stycznia 2012r. w sprawie ustalenia minimalnej stawki czynszu 
dzierżawnego nieruchomości rolnych stanowiących własność Gminy Stara Błotnica, Wójt 
Gminy Stara Błotnica, zarządza co następuje: 

§1. 

Sporządza się wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Stara Błotnica, 
przeznaczonych do dzierżawy na okres do 3 lat, w trybie bezprzetargowym, na rzecz 
dotychczasowych dzierżawców, w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§2. 

1. Wykaz nieruchomości podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
Stara Błotnica na okres 21 dni, tj. od dnia 07.04.2025 r. do dnia 28.04.2025 r. oraz zamieszcza 
się na stronach internetowych Urzędu Gminy Stara Błotnica. 

2. Informację o wywieszeniu niniejszego wykazu podaje się do wiadomości przez ogłoszenie   
w prasie lokalnej „ Echo Dnia”. 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  


